
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/269/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie miasta Wolbórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Rondo Wspólnoty Gruntowo-Leśnej w Wolborzu rondu znajdującemu się po połu-

dniowej stronie w ciągu łącznicy węzła „Wolbórz” drogi ekspresowej S8 oraz drogi powiatowej (Wolbórz-

Ujazd) nr 1913E. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolborzu 

 

 

Bogdan Szulc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5520


		2017-12-18T13:09:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




